HORIZONTAL E VERTICAL, BUSCANDO-SE GARANTIR O CUMPRIMENTO DAS 

OBRIGAÇÕES LEGAIS E SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRA DOS 

COQUEIROS/SE, POR MEIO DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 

E TRÂNSITO – SMTT.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 369.116,13 (trezentos e sessenta e nove mil, cento e dezesseis reais e treze centavos). 

DATA DA SESSÃO PUBLICA 

DIA 29/12/2025 às 08h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por item.  

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não  

INFORMAÇÕES:

[...]

8.1 - Modalidade para o procedimento será por meio de Pregão Eletrônico no formato 

de procedimento auxiliar Registro de Preço. 

8.2 - O Critério de julgamento será o de menor preço por Item.  

11. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 - O valor da prestação será com o valor global de R$ 369.116,13 (trezentos e sessenta 

e nove mil cento e dezesseis reais e treze centavos.  

12. DO RELATÓRIO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1 - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

11.1.1 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

42.055 – Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito 

11.1.2 - FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 

2083 – Manutenção da SMTT